

Protokół nr 3/2024
z posiedzenia Komisji Sportu
Rady Miasta Krakowa,
które odbyło się 19 czerwca 2024 roku
w Sali im. J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Marek Hohenauer - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu.

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.
3. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023, w zakresie działania Komisji.
Łukasz Sęk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Małgorzata Okarmus – Skarbnik Miasta Krakowa
Tomasz Tylek – Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta
Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk - p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej
4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – druk nr 78.
Stanisław Mazur - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Anna Sochacka - Dyrektor Wydziału Strategii , Planowania i Monitorowania Inwestycji
5. Informacja na temat „Konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2024 roku”.
Łukasz Sęk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk - p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej
6. Przyjęcie planu pracy Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa na rok 2024.
7. Sprawy bieżące.
8. Oświadczenia i komunikaty.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 8:45 otworzył posiedzenie i powitał członków Komisji oraz gości.

Przewodniczący poinformował, że przebieg obrad posiedzeń Komisji jest utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących dźwięk. Zarejestrowanie nagrania stanowi informację publiczną, w związku z tym może być udostępnione każdej osobie, która wystąpi o udostępnienie nagrania.

Ad 2.

Przedstawienie porządku obrad oraz jego zmiany.

Przewodniczący Komisji przedstawił przesłany wcześniej członkom Komisji porządek posiedzenia.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku posiedzenia.

Ad 3.

Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023, w zakresie działania Komisji.

Informacje na temat wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023, w zakresie działania Komisji przedstawiła Renata Tchórzewska – Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta.

W dyskusji udział wzięli radni: Maciej Michałowski, Rafał Zawisłak, Marek Hohenauer. Dodatkowych wyjaśnień i odpowiedzi na zadane pytania udzielali: Łukasz Sęk – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk – p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej oraz Anna Szlachta – Kowalska z Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Po dyskusji Komisji w obecności 14 członków Komisji, 12 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 2 „wstrzymujących się” **pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Krakowa za rok 2023, w zakresie działania Komisji (Opinia Nr 1/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.).**

Ad 4.

Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – druk nr 78.

Projekt uchwały przedstawił Piotr Wierzchośławski – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania Inwestycji.

Komisji w obecności 13 członków Komisji, 12 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2023 r. – druk nr 78 (Opinia Nr 2/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r.).**

Ad 5.

Informacja na temat „Konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2024 roku”.

Informację na temat realizowanego „Konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2024 roku” przedstawiła Barbara Mikołajczyk – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Przekazana członkom Komisji informacja pisemna w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.

W dyskusji udział wzięli: Zbigniew Kożuch, Piotr Moskała, Jakub Kosek, Agnieszka Pogoda-Tota, Włodzimierz Pietrus, Marek Hohenauer, Barbara Mikołajczyk oraz Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk - p.o. Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej.

W dyskusji członkowie Komisji m.in. prosili o dodatkowe informacje na temat wyników konkursu projektów dla klubów sportowych. Pytali czy będą jeszcze w bieżącym roku dodatkowe środki dla klubów, w tym na tzw. „małe granty”. Prosimy o przekazanie wyników przeprowadzonego audytu w zakresie udzielania dotacji klubom sportowym i innym podmiotom związanym ze sportem. Proszono również o informację na temat środków pozyskiwanych przez kluby sportowe w ramach programu „Ambasadorzy krakowskiego sportu”.

Ad. 6.

Przyjęcie planu pracy Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa na rok 2024.

Komisji w obecności 15 członków Komisji, 15 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymujących się” przyjęła przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji „Plan pracy Komisji Sportu Rady Miasta Krakowa na rok 2024”, uwzględniający propozycje zgłoszone przez członków Komisji.

Ad 7.

Oświadczenia, komunikaty.

Przewodniczący Komisji zwrócił uwagę na przedstawioną przez Łukasza Sęka – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, propozycję zorganizowania drużyny piłkarskiej z udziałem radnych Miasta Krakowa, która mogłaby brać udział w wydarzeniach charytatywnych oraz przekazał informację o otwarciu basenu w KS „Wanda”.

Ad 8.

Zamknięcie posiedzenia

Wobec zrealizowania porządku obrad, o godz. 9:30 Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

/-/ Marek Hohenauer

Protokołowała

Jadwiga Jaskiernia